A empresa deverá desenvolver os serviços solicitados, contando com um profissional 
20 (vinte) horas por semana no Município, sendo que as demais atividades serão desenvolvidas no escritório da 
empresa. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 13.976,00 (treze mil novecentos e setenta 
e seis reais) mensais, que será efetuado pela Secretaria Municipal da Fazenda, até o 10° (décimo) dia útil 
subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos serviços 
prestados. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA TERCEIRA